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Скопје, мај 2009 година

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за задолжување на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за задолжување на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Општина Аеродром, донесена на четвртата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 07.05.2009 година.
Број 08-94/3 
                                                                                       Градоначалник

11 мај  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата четврта седница, одржана на ден 07.05.2009 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А 

за задолжување на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се задолжува Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности со цел регулирање на договорните обврски кон ангажирани лица во Општина Аеродром, кои вршат активности во Одделението за организациони и општи работи на Општина Аеродром.

Член 2


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07- 94/2                                                                              Претседател на совет 
11 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за задолжување на Секторот за финансии  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажиран работник во Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за задолжување на Секторот за финансии  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажиран работник во Општина Аеродром, донесена на четвртата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 07.05.2009 година.
Број 08-94/5 
                                                                                       Градоначалник

11 мај  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата четврта седница, одржана на ден 07.05.2009 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за задолжување на Секторот за финансии  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажиран работник во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се задолжува Секторот за финансии  на Општина Аеродром, да ги преземе сите активности со цел регулирање на договорните обврски кон ангажиран работник во Општина Аеродром, кој извршува  работни задачи во Секторот за финансии на Општина Аеродром.

Член 2


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07- 94/4                                                                              Претседател на совет 
11 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за задолжување на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани стручни лица во Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за задолжување на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани стручни лица во Општина Аеродром, донесена на четвртата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 07.05.2009 година.
Број 08-94/7                                                                                           Градоначалник

11 мај  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата  четврта седница, одржана на ден 07.05.2009 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А 

за задолжување на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани стручни лица во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се задолжува Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, да ги преземе сите активности со цел регулирање на договорните обврски кон ангажирани стручни лица-преведувачи  во Општина Аеродром, кои вршат  превод на текстови од македонски на странски јазици и обратно, за потребите на општината .
Член 2


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   
Број 07-94/6                                                                               Претседател на совет 
11 мај 2009  година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за склучување на договор за закуп на општинска зграда од страна на Секторот за правни, организациони и општи работи во Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за склучување на договор за закуп на општинска зграда од страна на Секторот за правни, организациони и општи работи во Општина Аеродром, донесена на четвртата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 07.05.2009 година.
Број 08-94/9                                                                                         Градоначалник

11 мај  2009 година                                                                    Ивица Коневски с.р.

Скопје



Врз основа на 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02)  и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05), Советот на Општина Аеродром  на својата четврта седница одржана на ден 07.05.2009 година донесе
О Д Л У К А
   за склучување на договор за закуп на општинска зграда од страна на Секторот за правни, организациони и општи работи во Општина Аеродром 
Член 1
Со оваа одлука се задолжува Раководителот на Секторот за правни, организациони и општи работи да склучи договор за закуп за користење на општинската зграда согласно позитивните законски прописи. 
Член 2
Средствата за оваа намена во износ од 6.000,00 евра месечно во денарска противредност, ќе се издвојат од програма Е0-Општинска администрација , потставка 425110-Изнајмување на канцелариски простор.

Член 3


Договорот за закуп на општинската зграда ќе биде склучен во времетраење од 3 ½ години сметано од денот на склучување на договорот. 
 Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 94/8                                                                               Претседател на совет 
11 мај 2009  година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје 
Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје, донесена на четвртата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 07.05.2009 година.
Број 08- 94/11                                                                                        Градоначалник

11 мај  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 57 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 24 став 1 точка 18 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата четврта седница одржана на 07.05.2009 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 

за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје 
Член 1

 
Со оваа одлука се менува и дополнува Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје, број 07-79/21 од 14.04.2009 година. 
Член 2
Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје, број 07-79/21 од 14.04.2009 година се менува и дополнува на начин што:

Во членот 7 од Одлуката, зборовите „Сектор за правни, организациони и општи работи“ се заменуваат со зборовите „Сектор за правни и општи работи“.

Во член 9 од Одлуката по алинеата: Одделение за односи со јавноста и меѓународна соработка“ се додава алинета: Одделение за организациони работи.

Во член 10 од Одлуката зборовите „Сектор за правни, организациони и општи работи“ се заменуваат со зборовите „Сектор за правни и општи работи, а алинеата: Одделение за организациони и општи работи се менува и гласи: „Одделение за општи работи“.

По член 18 од Одлуката се додава нов член 18 а со следнава содржина:

„Одделение за организациони работи

Оддлението за организациони работи ги врши работите што се однесуваат на подготовки за цивилна заштита, водење на возниот парк и други работи помошни технички работи (кафе , кувар , телефонист и сл), како и другите работи што ќе бидат ставени во надлежност од страна на градоначалникот односно Советот.“

Во член 19 од Одлуката, зборовите „Сектор за правни, организациони и општи работи“ се заменуваат со зборовите „Сектор за правни и општи работи.

 
Член 22 од Одлуката се менува и гласи:

„Оддделение за општи работи ги врши работите што се однесуваат на: работите коишто произлегуваат од работните односи на вработените во општинската администрација, канцелариското работење кое го опфаќа приемот распакувањето, евиденцијата и испраќањето на актите на органите на Општината, архивското работење, стенографирање, дактилографски работи, и други работи коишто ќе бидат ставен во надлежност од страна на градоначалникот, односно советот.  
Член 5
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-94/10                                                                             Претседател на совет 
11 мај 2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал за 2009 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал за 2009 година, донесен на четвртата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 07.05.2009 година.
Број 08-94/13                                                                                       Градоначалник

11 мај  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на четвртата седница, одржана на 07.05.2009  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал за 2009 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2009 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-94/12                                                                             Претседател на совет 
11 мај  2009  година                                                               на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2008/2009 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2008/2009 година, донесен на четвртата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 07.05.2009 година.
Број 08-94/15                                                                                         Градоначалник

11 мај 2009 година                                                                         Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на четвртата седница, одржана на 07.05.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2008/2009 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2008/2009 година, број 02-44 од 22.01.2009 година усвоен од училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе”– Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на  објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-94/14                                                                             Претседател на совет 
11 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2008/2009 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2008/2009 година, донесен на четвртата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 07.05.2009 година.
Број 08-94/17                                                                                         Градоначалник

11 мај  2009 година                                                                        Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на четвртата седница, одржана на 07.05.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2008/2009 година

3. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2008/2009 година, број 03-25/2 од 28.01.2009 година усвоен од училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески”– Општина Аеродром.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на  објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-94/16                                                                             Претседател на совет 
11 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за  спонзорство на четвртиот интернационален уличен фестивал  Баскерфест 2009 – Скопје 

Се објавува Одлуката за  спонзорство на четвртиот интернационален уличен фестивал  Баскерфест 2009 – Скопје, донесена на четвртата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 07.05.2009 година.
Број 08-94/19                                                                                         Градоначалник

11 мај  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 5 в.в со точка 11 од Статутот на Општина Аеродром и член 24 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) Советот на Општина Аеродром на својата четврта седница, одржана на ден 07.05.2009 година ја донесе следнава

                                                О Д Л У К А

за  спонзорство на четвртиот интернационален уличен фестивал  Баскерфест 2009 – Скопје 

Член 1

Со оваа Одлука се  доделува спонзорство на четвртиот интернационален уличен фестивал  Баскерфест 2009 – Скопје организиран од Здружението на граѓани за ентертеинмант и ивент продукција ONE WAY во износ од 1.500,00 евра во  денарска противредност, 

Член 2

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на здружението.

Член 3

За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на фестовалот во периодот од 4-6 јуни 2009 година во Општина Аеродром ќе биде поставен еден пункт на локација спроти трговскиот центар “Бисер“ на којшто ќе биде изведувана разновидна програма траење од по три часа дневно.

Општина Аеродром како спонзор ќе биде промовирана преку истакнување лого  испечатено во пропаганден материјал  (флаери, плакати, брошури, како и на банери/знамиња и на билборди) поставени во Скопје. 

Член 4

Оваа Одлука ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РМ.

Број 07-94/18                                                                             Претседател на совет 
11 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за задолжување на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Општина Аеродром _________  1

2. Одлука за задолжување на Секторот за финансии  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажиран работник во Општина Аеродром ___________________________  2
3. Одлука за задолжување на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани стручни лица во Општина Аеродром ____________ 3
4. Одлука за склучување на договор за закуп на општинска зграда од страна на Секторот за правни, организациони и општи работи во Општина Аеродром - 4
5. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје _________________________________________  5
6. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал за 2009 година ______________    7
7. Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2008/2009 година _________________________________ 8
8. Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2008/2009 година ______________________________ 9
9. Одлука за  спонзорство на четвртиот интернационален уличен фестивал  Баскерфест 2009 – Скопје _________________________________________ 10
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева
 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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